
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.72.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia  kierowników i dyrektorów samorządowych 
jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówno. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r., o pracownikach samorządowych 
( t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierownika jednostki budżetowej Gminy 
Dąbrówno, 
a mianowicie wobec Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie. 

§ 2. Wyznacza się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownika, o którym mowa w §1, pod którym 
należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników 
wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub innych regularnych 
okresach. 

§ 3. Ustala się następującą kwotę maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia według poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko Kwota w złotych brutto 
1. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 13 100,00 

w tym: 

- maksymalne wynagrodzenie zasadnicze  9 450,00 

- maksymalna wysokość dodatku funkcyjnego 1 760,00 

- maksymalna wysokość dodatku stażowego 20%. 

§ 4. Kierownikom mogą być przyznawane nagrody uznaniowe za środków powstałych z zaoszczędzonego 
funduszu płac oraz nagrody z utworzonego w zakładzie funduszu nagród, zgodnie z zasadami określonymi 
w zakładowych Regulaminach przyznawania nagród. Nagrody dla kierowników przyznaje Wójt. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr Or.0050.81.2022 wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 12 lipca 2022 roku 
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i dyrektorów samorządowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Dąbrówno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.72.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	§ 4
	§ 5
	§ 6


